様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

阪南市危険空き家除却補助金交付申請書

阪南市長　様
申請者　住　　所

氏 　 名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　阪南市危険空き家除却補助金の交付を受けたいので、当該補助金交付に係る要件を全て満たしていることを誓約し、阪南市危険空き家除却補助金交付要綱第９条第１項の規定により、必要書類を添えて申請します。

	物件所在地
	阪南市

	補助事業名
	·  地域連携型除却事業　　□  単独型除却事業

	用　　　途
	□　専用住宅　　　□　その他（　　　　　　　）

	家屋所有区分
	□　単独所有　　　□　区分所有

	登記名義人（共有名義人）氏名

（※法定相続人等の権利関係者全てが除却に同意していること。）

	土地所有区分
	·  単独所有（□申請者本人・□その他）　□  区分所有

	規模、築年、

階数等
	建築面積
	㎡
	述べ面積
	㎡

	階数
	地上　階・地下　階
	建築年月
	年　　月

	備　　　考

【添付書類】

(1)　市税完納証明書
(2)　除却工事見積書の写し（内訳の分かるもの）
(3)　権利関係者の同意書（地域連携型除却事業の場合は無償貸借に関する同意）
(4)　町会・自治会等の同意書（地域連携型除却事業の場合）
(5)　誓約書（様式第４号）
1